Edital nº 07/2023

RESULTADO DO SORTEIO DE NÚMERO DOS CANDIDATOS AO CONSELHO

TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA – do Município de Anta Gorda, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), artigos 39 ao 43 da Lei

Municipal nº 2.381/2019 e da Resolução COMDICA nº 002/2023, torna pública o

resultado do sorteio do número dos candidatos ao conselho tutelar.

NÚMERO 1     ÉRICA NATÁLIA FURLANETTO

NÚMERO 2    FRANCIELE FAVERO

NÚMERO 3     EDIANE MARIA RALDI

NÚMERO 4     SILVIA SANTIN MALAGGI

NÚMERO 5    FABIANE CANELLO CENCI

NÚMERO 6    MARINEZ LUZZI CAUMO

NÚMERO 7    ALEXANDRA BETTONI

Anta Gorda, 23 de junho de 2023.

Laiane Moretto

Presidente do COMDICA

Anta Gorda